PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 505/2020
Garça, 05 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0714/2020
Vereador: 	Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Erradicação de árvore localizada na Rua

José Vizoto n° 599.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio ambiente informou que, a erradicação se encontra

na programação e será feita conforme cronograma de serviços.

Atenciosa ente,

JOÃO  CAR
Pref ito Municip I

S DOS SANTOS

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 13